会員各位
.

搬　入 搬　出 即落ワンプラ 事務局休業

８月８日（月） ＡＡ開催 ＡＡ終了後１時間＜当日分のみ９日着金＞ ９～２４時迄 AA終了後

９日（火） 書類１３時〆＜１０日着金＞ ９～２１時迄 ９～２１時迄

１０日（水） 書類１３時〆＜１７日着金＞ ９～２１時迄 ９～２１時迄

祝　１１日（木） 書類１３時〆＜１７日着金＞ ９時～ ９～１８時迄

１２日（金） ～１７時 休 業　(送迎バス運休）

１３日（土） ９～１７時 休 業　(送迎バス運休）

１４日（日） 休 業　(送迎バス運休）

１５日（月） ＡＡ休催 休 業　(送迎バス運休）

１６日（火） ９～１７時 休 業　(送迎バス運休）

１７日（水） 書類１３時〆＜１８日着金＞ ９～２１時 延長のみ

１８日（木） 書類１３時〆＜１９日着金＞ ２４時間 延長のみ

１９日（金） ２４時間 １７：００まで

２０日（土） 書類１３時〆＜２２日着金＞ ２４時間

２１日（日） １８時迄

２２日（月） ＡＡ開催 ＡＡ終了後１時間＜当日分のみ２３日着金＞ ～２４時迄

２３日（火） 書類１３時〆＜２４日着金＞ ９～２１時迄 ９～２１時迄

２４日（水） 書類１３時〆＜２５日着金＞ ９～２１時迄 ９～２１時迄

２５日（木） ２４時間 ９～１８時迄

　　　　　　　　　　（注1）「延長のみ」とは搬出延長の申告車輛　搬出時間は９：００～１７：００時迄

◆クレーム受付期間

　８月８日（月）開催ＡＡ分は、８月１２日（金）までにお願い致します。（事務局休業日はFAX受付）

◆ 書類提出期限

　８月８日（月）開催ＡＡ分は、８月２２日（月）１７：００まで、 ※ 以降はペナルティーの対象

　注意 ：夏季休業前に書類送付される際、２０日間で名変期限を設定されている車両は２０日間＋５日と

　させていただきます。

◆車輌搬出期限

  ８月８日（月）開催ＡＡの搬出は、８月１１日（木）迄です。

　以降の残留車両は８月２２日（月）ＡＡの再出品車輌とさせていただきます。

　搬出の延長は８月１１日（木）正午までにご連絡下さい。搬出延長分の搬出（事務局休業時は不可）は８月１８日（木）まで

　となります。

◆８月８日（月）ＡＡの落札代金のご入金は、８月１７日（水）までにお願いいたします。

　期限内に入金の確認がとれない際は、遅延報告の対象になりますのでご了承ください。

◆即落ワンプライス
　 ８月８日（月）開催AA分は８月１９日（金）１７：００までの掲載となりますのでご了承ください。

１１日（木）は金融機関が休業の為、１１日の入金確認には１０日（水）中にJU東京へ着金できるようお振込みください。

よろしくお願い申し上げます。

夏季休業・ Ａ Ａ 休 催 の お 知 ら せ

日頃 ＪU東京オークションをご利用いただきありがとうございます。

標題の件につきまして、誠に勝手ながら、８月１５日のオークションは休催とさせていただきます。

また、夏季休業期間中の業務は下記の通りとさせていただきますので、予めご了承の程

月　日 書類〆・着金日
ＡＡ事業（会場）